
NATURFOTOGRAFI AV VÄRLDSKLASS I VÄSTERÅS!
Naturfotodagen i Västerås har blivit en av Sveriges självklara mötesplatser för nordens naturfotografer 
och fotointresserade. Årets arrangemang går av stapeln den 7 mars 2026. Programmet är allsidigt och 
erbjuder såväl fotomässa och bildutställning liksom flertalet föreläsningar av framstående fotografer.

Sedan 2012 arrangeras Naturfotodagen i Västerås. Bakom arrangemanget står den ansedda tidskriften 
Camera Natura och dess förlag. Conny Jonsson från Camera Natura Förlag AB: ”Naturfotodagen har utvecklats 
på ett fantastiskt sätt. Vi har fått en trogen publik och intresset ökar ständigt. Vi är stolta över att kunna samla 
så mycket kunskap, inspiration och produkter under ett och samma tak. Det är mycket glädjande att se hur 
engagemanget för vår miljö och intresset för naturfoto ökar.”

Naturfotodagen erbjuder ett brett och högkvalitativt utbud av produktutställare och aktiviteter. Besökare har 
möjlighet att jämföra leverantörer, titta på produkter samt träffa flera av nordens främsta naturfotografer. Intresset 
för eventet ökar även bland utställande företag. Flera av utställarna kommer tillbaka, men varje år kommer det 
också nya. I år kan man bland annat möta Nikon, Canon, Fujifilm, Sony, Sigma och Leica med flera.

Programmet med föreläsarna är som tidigare ett av Naturfotodagens stora dragplåster. De är både  
mycket uppskattade och några av nordens främsta naturfotografer. I år lyssnar vi till Marcus Westberg/N, 
Fatima Boukarchid/N, Arne Berneklint, Sandra Linnell, Jonas Classon & Serkan Günes.
Dagens konferencier är Marie Mattsson. Liksom tidigare år anordnas, förutom unika föreläsningar, 
även boksigneringar samt en uppskattad bildutställning.

Bildutställning. En stor bildutställning med bland annat föreläsarna, kommer finnas på plats.
Vår förhoppning är att ytterliggare väcka intresset för naturfoto och vår miljö.

Naturfotodagens målsättning är att sätta Västerås på den internationella kartan för naturfotografi. 
Geografiskt har vi en fantastisk fördel. Staden är en central punkt i Mälardalen med ett stort antal människor 
på resvänligt avstånd. Det är vår målsättning att vara den största arenan för Nordiskt naturfoto.
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Naturfotodagen
Arrangeras av Camera Natura Förlag AB den 7 mars 2026 på Västerås Kongress. Eventet bjuder på en heldag för alla som är natur- och 
fotointresserade – föreläsningar, produktutställare, bildutställning, boksignering med mera. Ett flertal av nordens bästa naturfotografer är på plats. 
Öppettider: 8:00-18:30. Programmet pågår från kl 9.00 med fri entré till utställningshallen. Mer info och anmälan på www.cameranatura.se

Camera Natura Förlag AB
Magasinet strävar efter att publicera bilder som presenterar något utöver det vanliga i färg, form och motivval. Varje nummer rymmer starka och 
genomarbetade bildreportage och artiklar som visar världens underbara natur från alla dess sidor. Tidskriften ges ut fyra gånger per år och är en 
prenumerationstidskrift, men finns även att köpa i Pressbyråer och hos välsorterade försäljningsställen runt om i Norden.

För mer information: www.cameranatura.se eller ring Conny Jonsson på 0708-32 19 39.
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